Portaria nº 43/2023

                                                                                               Salto do Jacuí, 21 de agosto de 2023.

                                                                  CONVOCA O SERVIDOR PAULINO DE MOURA PARA COMPARECER NESTA CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

                                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,

                                                                        CONVOCAR

              Paulino de Moura, servidor da Câmara Municipal de Vereadores no cargo de Vigilante, para comparecer ao trabalho no dia 21 de agosto de 2023.
                       GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ-RS, em 21 de agosto de 2023.

ALTENIR RODRIGUES DA SILVA
Vereador Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 21.08.2023